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5.15 Tumeurs malignes et taux pour 100,000 habitants, 1972 

Province ou territoire de résidence Nombre de 

Nouveaux 
sièges 
primaires 

1,258 
352 

2,221 
2,113 

16,774 

3,327 
3,686 
4,271 
8,952 

36 
59 

cas 

Décès' 

636 
170 

1,340 
896 

8,974 
11,679 

1,656 
1,392 
2,022 
3,444 

21 
35 

Morbidité 
hospitalière-
Radiations 

2,282 
584 

5,237 

26,814 
49,124 

6,682 
6,533 

10,323 
14,713 

Taux pour 

Nouveaux 
sièges 
primaires 

236.5 
311.5 
279.5 
328.6 
277.2 

335.6 
402.3 
258.2 
398.4 
190.5 
163.9 

100,000 habitants 

Décès 

119,5 
150,4 
168.7 
139.3 
148.3 
149.3 
167.0 
151.9 
122.3 
153,3 
111.1 
97.2 

Morbidité 
hospitalière-
Radiations 

429.0 
516.8 
659,2 

443.2 
623,1 
673,9 
713.0 
624.2 
654.8 

Terre-Neuve 
île-du-P ri rice-Edouard 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 
Yukon 
Territoires du Nord-Ouest 

Canada 147.9 578.7 

^Ne comprend que les décès où la cause initiale a été indiquée comme étant une tumeur maligne. 

5.16 Tumeurs malignes par diagnostic de la liste A et taux pour 100,000 habitants, 1972 

Diagnostic de la liste A Cas' Taux pour Décès Taux pour Radiations Taux pour 
100,000 100,000 des 100,000 
habitants' habitants hôpitaux habitants 

A45 Tumeur maligne de la cavité buccale 
et du pharynx 

A46 Tumeur maligne de Toesophage 
A47 Tumeur maligne de Teslomac 
A48 Tumeur maligne de l'intestin, 

rectum non compris 
A49 Tumeur maligne du rectum et de la 

jonction recto-sigmoïdienne 
A50 Tumeur maligne du larynx 
A51 Tumeur maligne de la trachée, des 

bronches et du poumon 
A52 Tumeur maligne des os 
A53 Tumeur maligne de la peau 
A54 Tumeur maligne du sein 
A55 Tumeur maligne du col de l'utérus 
A56 Autres tumeurs malignes de Putérus 
A57 Tumeur maligne de la prostate 
A58 Tumeur maligne de sièges autres 

ou non précisés 
A59 Leucémies 
A60 Autres tumeurs des tissus lymphatiques 

el hèmatopoïétiques 

Total 

1,394 
343 

1,614 

3,107 

1,677 
436 

3,672 
129 

8,075 
4,659 

904 
1,195 
2,581 

7,453 
881 

1,538 

19,658 

10,0 
2.5 

11.6 

22.3 

12.0 
3.1 

26.3 
0.9 

57.9 
33.4 
13.0 
17.2 
36.9 

53.5 
6.3 

11.0 

284.5 

704 
565 

2,521 

3,701 

1,364 
300 

5,776 
189 
370 

3,023 
600 
446 

1,704 

7,978 
1,351 

1,673 

32,265 

3,2 
2.6 

11.6 

17.0 

6.3 
1.4 

26.5 
0.9 
1.7 

13.9 
5.5 
4.1 

15.6 

36,6 
6.2 

7.7 

147.9 

3.332 
1,332 
4,794 

9,378 

4,815 
1,702 

13,271 
997 

3,679 
13,905 

5,024 
3,934 
8.406 

31,406 
6,332 

9,985 

122,292 

15.8 
6.3 

22.7 

44.8 

22.8 
8.1 

62.8 
4.7 

17.4 
65.8 
23.8 
18.6 
39.8 

148.6 
30.0 

47.3 

578.7 

'A l'exclusion de l'Ontario, du Yukon et des Territoires du Nord-Ouesi. 

5.17 Statistique sommaire de l ' incidence de la tuberculose, 1973 

Province ou territoire, 
groupe d'âge et origine 

Nouveaux 
cas actifs 

Cas réac­
tivés 

Malades sous traitement au 31 décembre 

Hospi­
tali­
sés 

Hors de 
l'hôpi­
tal et 
traité 

Personnes 
recevant des 
traitements 
préventifs 
par médica­
tion hors 
de l'hôpi­
tal au 
31 décembre 

PROVINCE OU TERRITOIRE Nombre 

Terre-Neuve 166 18 
Ile-du-Prince-Édouard 9 4 
Nouvelle-Ecosse 100 12 
Nouveau-Brunswick 72 6 
Québec 1,121 189 
Onlario 1,000 171 
Manitoba 219 35 
Saskatchewan 171 26 
Alberla 269 35 
Colombie-Britannique 394 59 
Yukon 3 1 
Territoires du Nord-Ouest 39 H 
Canada 3,563 567 

43 
12 
78 
36 
541 
378 
56 
49 
117 
101 
4 
19 

382 
18 

284 
251 

,615 
1,138 

432 
289 
626 
912 

13 
149 

425 
30 

362 
287 

2,156 
2,516 

488 
338 
743 

1,013 
17 

168 

8S 
47 

330 
243 

2,955 
7,614 
1,167 

234 
1,257 

993 
93 

1,201 

6,222 

14 
1 
7 
6 

208 
86 
21 
13 
21 
26 

_ 5 

408 


